DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2024
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, através do Prefeito

Municipal, torna público que fará realizar às 10:00 horas, do dia 16/09/2024,

através da PLATAFORMA ELETRÔNICA  BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E
LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na

modalidade PREGÃO na forma  ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR
ITEM, a preços fixos e passíveis de recomposição, objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS para contratação de empresa especializada na Prestação De
Serviços de Locação de brinquedos recreativos para evento nas Escolas
Municipais, e Campanhas da Secretaria Municipal de Saúde, Esportes e
Assistência Social, para o Município de Ariranha do Ivaí, para o período de
12 (doze) meses. A documentação completa do edital, objeto da licitação,

poderá ser examinada no endereço Rua Miguel Verenka nº 14, juntamente com

a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site

www.ariranhadoivai.pr.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura do

Município de Ariranha do Ivaí, endereço supramencionado. Fone: (043) 3433-

1013.

Ariranha do Ivaí, 3 de setembro de 2024.

                                                      Thiago Epifanio da Silva
           Prefeito Municipal

1

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2550 | Ariranha do Ivaí, Quarta-Feira, 04 de Setembro de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/09/2024 às 10:59:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-09-04T10:59:21-0300